

Coppa Primavera

Question for Officials

Date: 2021-08-29

Question No: 01

Question For: Race Committee

Question:

Volevamo sapere per quando è prevista l'esposizione delle classifiche Techno 293, vista la celerità e precisione con cui sono state esposte quelle delle altre classi.

Cordiali Saluti,
Andrea Casano

Answer:

Response By Printed at 2025-05-01 18:54